
 
 
 
 
 

Tel.: +420 950730011    IČO: 70884561    Fax : +420 596750937 
 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

700 30  Ostrava - Zábřeh,  Výškovická 40 
 
 

 
 
Váš dopis značky:  
Ze dne:  
Naše značka: K 96-2/2012 
 
Vyřizuje:  Ing. Ivana Řeháčková 
Tel.:  950 730 416 
E-mail:   ivana.rehackova@hzsmsk.cz 
 
Datum: 15.11.2012 
 
 
 Počet listů: 2 
 Přílohy: - 
 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
Na základě žádostí o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 
č.j. K 96/2012 s názvem „Krnov HS – rekonstrukce a opravy objektu“ zadavatel uvádí přesné znění 
dotazů a odpovědí na ně. 
 
DOTAZ:  
1) Rozpočet „HS_Krnov_ Rekonstrukce objektu - INVESTICE_100.xls“, pol. č. 57 „DMTŽ 
stávajících rozvodů a zařízení elektro, ZTI, ÚT vč. souvisejících prací dle specifikace dle PD a TZ“ 
– položka uvedena v kompletu. Prosím o podrobnější specifikaci této položky (o jaké zařízení 
elektro, ZTI a ÚT se jedná, v jakém množství apod.).  
ODPOVĚĎ:  
ad 1) Jedná se o demontáže vnitřních rozvodů, které nebyly v rámci zaměření stávajícího stavu 
patrné a nejsou tedy zaneseny do dokumentace stávajícího stavu. Jedná se o doplňkové demontáže 
k hlavním instalačním pracem. 
 
DOTAZ:  
2) Prosím o specifikaci dlažby, která bude položená na balkonech (viz. popis „montáž dlažby na 
terče“ v popisu TZ). 
ODPOVĚĎ:  
ad 2) Betonová dlažba se strukturou kamene VEL. 400x400x38 mm (variantně: 300x300x38mm). 
 
DOTAZ:  
3) Žádám o upřesnění specifikace epoxidové podlahy, zejména budoucích požadovaných vlastností 
(vodivost, tvrdost, pevnost v tlaku, tahu a další případné technické specifikace) a také na 
požadovanou finální úpravu (mat,lesk,odstín).  
ODPOVĚĎ:  
ad 3) V rámci oprav bude provedeno: 
Příprava povrchu: 
- Celoplošné otryskání, mechanická příprava podkladu, odstranění nesoudržného podkladu 

frézováním, 

.                               . 
   
                          
 
 
 
 
 

.                          . 

 
 
 
 



 

2 

- Výškové zabroušení přechodů k okolním podlahám, zajištění bezesparého sty 
- Vybourání nesoudržného podkladu cca na 10% z celkové plochy o průměrné tloušťce 10 mm/m2.  

 
Aplikace nových vrstev: 

- Celoplošná aplikace nízkoviskozní penetrace dle použité technologie ( sanace a zmonolitnění spár a 
prasklin ) 
- Lokální dorovnání a vyrovnání  podkladu cca na 10% z celkové plochy polymerbetonem,  
- Celoplošné přebroušení polymerbetonu dia bruskou, vysátí prachu,  
- Celoplošná aplikace pečetící stěrky na polymerbeton, nasycení povrchu, 
- Celoplošná penetrační a vyrovnávací stěrka se vsypem křemičitých písků,  
- Podlaha ze syntetických epoxidových pryskyřic v tloušťce 3mm se vsypem barevných 

křemičitých písků s finálním polomatným PU lakem. 
- Epoxidový sokl s fabionem s požadovanou epoxidovou stěrkou, 
- Lajnování 
V prostorách garáží jsou také umístěná vozidla s maximální přípustnou hmotností 44.000 kg, a 
nejvyšší přípustnou hmotností na nápravu 15.000 kg.  
Technická specifikace: 
- pevnost v tlaku : 80N/mm2  
- pevnost v tahu za ohybu : 27N/mm2 
- přilnavost : 3N/mm2 
- modul pružnosti (při zkoušce v tlaku) : 15000 N/mm2 
- lineární součinitel tepelnmé roztažnosti : 40*10-6 C (DIN 53752) 
- tvrdost podle Shora : 78 
- požárně technická specifikace : 4,3 (CH) 
- Požadovaná rovinnost podlahy je dána normou DIN 18202, tab.3, řádek 4 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
        v z. plk. Ing. Iva Šichnárková     plk. Ing. Zdeněk Nytra 
          náměstkyně pro ekonomiku      ředitel HZS Moravskoslezského kraje 
 

              
                                                                                                

  
 
 
 


		2012-11-15T10:25:49+0000
	Not specified




